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LEMTAPES VOITTI TEIPPI-INNOVAATIOLLAAN ’PARAS KESTÄVÄN KEHITYKSEN INNOVAATIO’ -PALKINNON 

GENEVESSÄ 

Lemtapes Oy on voittanut FEFCOn teknisessä seminaarissa Genevessä ”Kestävän kehityksen innovaatio”  

-kategorian uudella selluloosapohjaisella teippi-innovaatiolla, joka korvaa aiemmin teipissä käytetyn 

muovikuidun. Teippiä käytetään muun muassa vahvikkeena olutpakkausten kahvoissa. 

Lempääläläinen yritys Lemtapes Oy osallistui FEFCOn Tekniseen Seminaariin 9. - 11. lokakuuta 2019 

Genevessä Sveitsissä. FEFCO on eurooppalainen aaltopahvin tuottajien kattojärjestö, joka järjestää kerran 

kahdessa vuodessa Teknisen seminaarin. Seminaarissa esitellään alan uusia innovaatioita ja kehitetään alaa 

eteenpäin. Tapahtuma kokoaa yhteen pakkauskoneiden ja -järjestelmien ostajia ja toimittajia tutkimaan 

pakkaus- ja aaltopahvisektorin monia mahdollisuuksia. 

FEFCOn Tekniseen Seminaariin osallistui yli 1000 ammattilaista, esillä oli 97 alan huipputekniikan toimittajaa 

ja seminaarissa pidettiin 60 lyhyttä esitystä alan viimeisimmistä innovaatioista. Seminaarissa palkitaan 

edellisen kahden vuoden aikana ansioituneet yritykset seuraavissa kategorioissa: Paras Innovaatio, Paras 

turvallisuutta edistävä innovaatio sekä Paras kestävän kehityksen innovaatio. Lisäksi palkitaan parhaan 

esityksen pitäjä.  

Lemtapes Oy voitti parhaan Kestävän Kehityksen Innovaation palkinnon kehittämällään selluloosapohjaisella 

teipillä. ”Meillä Lemtapesissa panostetaan vahvasti ympäristöä säästävien ratkaisujen kehittämiseen. 

PureTape-tuotteessamme tuotteen kaikki kuidut ovat selluloosasta valmistettuja normaalin PET-kuidun 

sijaan. Haluamme näin omalta osaltamme vahvistaa aaltopahvipakkausten ennestäänkin jo hyvää 

kierrätettävyyttä sekä vähentää hiilijalanjälkeä”, kertoo Diana Rossi, Lemtapesin pakkausteippien 

liiketoiminnan kehityksestä vastaava päällikkö. Lemtapesin valmistamaa teippiä käytetään muun muassa 

vahvikkeena olutpakkausten kahvoissa. 

Lisätietoja antaa Diana Rossi, Lemtapes Oy 

diana.rossi@lemtapes.fi 

Puh +358 50 491 4574 

 

Lemtapes Oy valmistaa ja myy pakkausteollisuudessa käytettäviä vahvike- ja repäisyteippejä sekä vaneri- ja 

huonekaluteollisuudessa käytettäviä lanka- ja teippituotteita. Yhtiö toimii kansainvälisillä markkinoilla ja sen 

liikevaihdosta yli 70 % tulee viennistä. 

www.lemtapes.fi 

www.fefco.org 
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Palkinnon vastaanottanut Lemtapes Oy:n toimitusjohtaja Sami Liponkoski. 


